
UCHWAŁA NR XXIV/151/09  

RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu składania i rozpatrywania wniosków 

w ramach programu „Uczeń na wsi” realizowanego ze środków PFRON; 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 47 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r.

Nr 14, poz. 92, Nr 223, poz. 1463, Nr 227, poz. 1505, Nr 237, poz. 1652, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz.

802, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się  Uchwałę Nr XIII/ 93 /08 Rady Gminy Ostrowice z dnia 11 września 2008 r. w sprawie

przyjęcia regulaminu składania i rozpatrywania wniosków w ramach programu „Uczeń  na wsi”  realizowanego ze

środków PFRON (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 21 października 2008 r. Nr 87 poz. 1843 )  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Ostrowice realizuje program „Uczeń  na wsi”  finansowany przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych. Program skierowany jest do uczniów szkół  podstawowych, gimnazjum oraz szkół

ponadgimnazjalnych, którzy posiadają  orzeczenie o niepełnosprawności (wydane przez Powiatowy Zespół  ds.

Orzekania o Niepełnosprawności). Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu składania i rozpatrywania wniosków

w ramach programu „Uczeń na wsi” realizowanego ze środków PFRON podlega uchyleniu ze względu na częste

dodatkowe interpretacje zasad realizacji programu wydawane przez PFRON. Te szczegółowe wymogi, zasady

rozliczania zastępują  w pełni powyższą  uchwałę i w wielu punktach są  z nią  sprzeczne. W związku z powyższym

konieczne stało się usunięcie powyższej uchwały z obrotu prawnego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Bany 

 

ID: TGOCF-BYLJC-XTLAQ-ESNGD-NZOSE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIV/151/09  

RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 18 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu składania i rozpatrywania wniosków 

w ramach programu „Uczeń na wsi” realizowanego ze środków PFRON; 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr

167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) w związku z art. 47 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27

sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r.

Nr 14, poz. 92, Nr 223, poz. 1463, Nr 227, poz. 1505, Nr 237, poz. 1652, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz.

802, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się  Uchwałę Nr XIII/ 93 /08 Rady Gminy Ostrowice z dnia 11 września 2008 r. w sprawie

przyjęcia regulaminu składania i rozpatrywania wniosków w ramach programu „Uczeń  na wsi”  realizowanego ze

środków PFRON (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 21 października 2008 r. Nr 87 poz. 1843 )  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Ostrowice realizuje program „Uczeń  na wsi”  finansowany przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych. Program skierowany jest do uczniów szkół  podstawowych, gimnazjum oraz szkół

ponadgimnazjalnych, którzy posiadają  orzeczenie o niepełnosprawności (wydane przez Powiatowy Zespół  ds.

Orzekania o Niepełnosprawności). Uchwała w sprawie przyjęcia regulaminu składania i rozpatrywania wniosków

w ramach programu „Uczeń na wsi” realizowanego ze środków PFRON podlega uchyleniu ze względu na częste

dodatkowe interpretacje zasad realizacji programu wydawane przez PFRON. Te szczegółowe wymogi, zasady

rozliczania zastępują  w pełni powyższą  uchwałę i w wielu punktach są  z nią  sprzeczne. W związku z powyższym

konieczne stało się usunięcie powyższej uchwały z obrotu prawnego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Bany 

 

ID: TGOCF-BYLJC-XTLAQ-ESNGD-NZOSE. Podpisany. Strona 2 / 2


